It{у*а*ащхtкальное бrо:iэв;*тнсе обrцеобразовате"iхьFЕФ*] учре}кДеЕ{Еý*
<<Г у itд и н с к &я е р ед }i tr g-fl о б rхд е о б ра з о вател ь Id а fi Еý} к$л а>}

Приказ ЛЪ 2

<<О создании психолого-
педагогического консилиума>> от <<06>> сентября 2023 года

На основании части 1 статьи 28 Федерального закоца от 29.|2,2012 Ns273-Фз "об
образовании в Российской Федерации", во исгIолнении распоряхiения МинпросвБrцени" о,
09.09.20i9 лър_9З "Об утверждении ilриN{ерноГо Пi-,iolr,l:]HL{.';i о пс}lхо"llого-педагогическоt,I

ко}iсилиуме образовательной оргаеизации"

t*ъхЖ""rl*rlr"";rоrО-ПС.iqёГОгl."l'giiiri;-,l КСi{СliЛи}-.iчi (да,тее Конслiли_l,]чt) It cocTal}e:

Предоедатель консрIJIиума:

Члены консилиума:

i l]liеГ-Гl.тГJь '.l.: l}e{ t',;i'lil iji,, tр ltу,рьl:tзо:ла

Татьяна Владипяировна
педагог - психолог Шарипова Олеся Сергеевна,
зав" Мо начальных к.,цассов - Москвитина Анна
Ильшнична.

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуilIе-

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Полоrкения о психолого-

педагогическом консилиуме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за cooo1i,

Т.Н. Барьбс";зll
Т.В. Курмазоijа
О.С. Шариrrова
А.И. МосквитиЕа